ככל שתתקבל הטענה שהירי לא היה פרי תכנון מראש לפגוע בקורבן, הרי שאם אכן **דאפר** שינה את כוונתו מבלי שלמערער הייתה יכולת לדעת זאת, לא יהיה בשינוי זה כדי להשפיע על קביעת מחשבתו הפלילית של המערער. זאת, כמובן, מבלי להתייחס לאפשרות כי המערער יחוב באחריות פלילית למעשה כעבירה מסברת (סעיף 202 [לצו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\]](#), תש"ע – 2009), חלופה אשר הוסכם במהלך הדיון כי לא תבחן בענייננו.

עם תום שמיעת טיעוני הצדדים ועיון בראיות, מגיע אני למסקנה כי יש לדחות את הערעור נגד הכרעת הדין.

הסגור קבל על כך שהמערער לא נשאל מה הייתה כוונתו במהלך חקירתו, ועל כן, יש לקבל את דבריו בשחזור ובהארכת מעצרו. קריאת אמרותיו של המערער אינה תומכת במסקנה זו.